关于召开2013年质量分析会的通知
各中小学、机关各部门：

中心定于2013年8月23日（星期五）上午8：00准时召开2013年中小学教学质量分析会，现就有关事项通知如下：

一、会议地点

长庆苏里格大厦　石油普教中心三楼（Ａ0302）会议室。

二、参加人员

各中小学校长、书记、主管教学副校长，机关各部门主任、副主任（名单附后）。

三、有关要求

1.请各校做好本校2013年质量分析，并于8月19日前将资料电子版报送中心教育管理部（电子邮箱：lyq8192@qq.com）。

2.会议安排每所学校不超过8分钟的工作座谈交流，交流的内容限于谈管理、谈做法、谈设想，请各校校长提前做好准备。

联系人：行政事务部　王宇豪　13488186989　86978177

　　　　教育管理部　李永奇　13468812850　86978192

二〇一三年八月十五日
参 会 人 员 名 单
	中心领导
	王智兴  孟汉青  陈  群  王新民

	长庆二中
	罗润子  顾  云  李正会

	六十六中
	康俊杰  席进忠

	长庆八中
	朱克强  刘少阳  刘冬梅

	泾河中心学校
	张布伦  康维敏  郜建明

	长庆未央湖学校
	何胆孝  李永辉  李崇祥

	长庆咸阳子校
	魏春煦  党宪政

	礼泉分校
	屈  伸  沈素青

	长庆泾渭小学
	肖志峰  芦长明  杨军英

	长庆七中
	张吉高  窦兴武

	中

心

机

关
	行政事务部
	王宇豪  惠登科  毛德科

	人事部
	司刚柱

	财务资产部
	王小丽

	教育管理部
	李永奇  孔晓鹂

	教学指导室
	任沛文  柴仓库

	教育督导室
	张焱红  刘永谦

	离退休管理部
	左宏胜  陈振文

	校建维修部
	赵长荣

	教学服务部
	李本淮

	42人